[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «28» марта 2018 года  № 203

г.Сатка

	Об утверждении Административного регламента

по     предоставлению    муниципальной    услуги

«Предоставление     решения     о    согласовании

архитектурно  - градостроительного          облика

объекта»   на             территории       Саткинского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010               № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», Федеральным законом от 17.11.1995 г. № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги     «Предоставление       решения     о    согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории Саткинского муниципального района.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
4. Настоящие постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава Саткинского муниципального района                                                   А.А. Глазков